
Visioon, missioon ja põhiväärtused 
 

VISIOON  

Krootuse Kool – teadlikult tulevikku 

Krootuse Kool on jätkusuutlik, kvaliteetset alus- ja põhiharidust andev maakool, kus isiksust 

arendav, koostööd soosiv ja turvaline õpikeskkond rajab lastele vajalike teadmiste ja oskuste 

vundamendi ning kujundab õpilaste õpimotivatsiooni ja võimaldab omandada mitmekülgset 

haridust. 

Eesmärk on õppijakeskne kool, kus igale õpilasele antakse vajalik tugi ja innustus, et ta saaks 

avastada oma tugevusi ja kujundada õpimotivatsiooni elukestvaks õppeks ning kasvada 

iseseisvaks ja vastutustundlikuks inimeseks. 

 

MISSIOON  

Krootuse Kool – õppimine avastamise ja koostöö kaudu 

Krootuse Kool annab võimaluse kogukonna lastele omandada kodulähedases õppeasutuses 

kvaliteetset alus- ja põhiharidust inspireerivas ja õppijakeskses keskkonnas ning võimaldab 

lapsele eakohast, köitvat ja arendavat tegevust läbi mängu, looduse ja lapse loovuse ning ette 

valmistada noori, kes on konkurentsivõimelised gümnaasiumi- ja kutseharidussüsteemis. 

Enesekindlaks ja ettevõtlikuks õppijaks kasvamine toimub praktilise kogemuse, koos 

tegutsemise, mängulisuse ja avastamise kaudu. 

 

KOOLI LOGO elemendid kajastavad kooli väärtusi. „Ülikooli sambad“ ja avatud raamat 

sümboliseerivad õppijakesksust. 

 

 

Krootuse Kooli põhiväärtused: 

SÕBRALIKKUS – HOOLIV JA ÜHTNE KOOLIPERE 

Koolis väärtustatakse lapsi, õpilasi ja töötajaid ning arvestatakse nende vajadusi ja huve. 

Koolipere liikmete vahel on sõbralikud suhted, üksteist hoitakse ja toetatakse ning ollakse 

vastutulelikud ning ausad iseenda ja teiste suhtes. Koolis töötavad kvalifitseeritud, hea 

tasemega, elurõõmsad, lapsi toetavad ja oma tööd armastavad õpetajad. Sõbralikkus loob aluse 

koostööle, usaldusele ja positiivsele koolikultuurile, kus igaüks tunneb end väärtustatuna. 

TRADITSIOONID JA KOOSTÖÖ – KROOTUSE KOOLI TUGISAMBAD 

Kooli, paikkonna ajaloo ja riiklike traditsioonide väärtustamine loob tugeva sideme mineviku, 

oleviku ja tuleviku vahel, andes õpilastele kogukonnatunde ja austuse oma juurte vastu. 



Traditsioonide elus hoidmiseks teeme koostööd huvigruppide vahel: kogu koolipere, 

õpilasesindus, lapsevanemad, hoolekogu, vilistlased, kohalik omavalitsus ja selle allasutused, 

kogukond. Koostöö ja ühiselt loodud traditsioonid annavad koolile oma näo ja hinge, muutes 

Krootuse Kooli koduseks ja hoolivaks kasvukeskkonnaks igale õpilasele. 

INDIVIDUAALSUS – IGA LAPS ON AINULAADNE 

Kõigil lastel on võrdsed võimalused võimetekohase hariduse omandamiseks. Iga laps on 

kordumatu, omades oma tugevusi, huvisid ja arengutempot. Hoolime igast lapsest, arvestame 

iga õpilase eripäradega, jõukohastame õppetöö, vajadusel rakendame tugisüsteeme. Iga õpilase 

õpiedu on meile oluline. Leiame üles iga lapse tunnustust väärivad omadused, aitame igal 

õpilasel avastada oma potentsiaali ning kasvada enesekindlaks ja iseseisvaks õppijaks. Kool 

pakub lastele ja õpilastele eneseteostuseks võimalust osaleda huviringides, konkurssidel, 

võistlustel ja aineolümpiaadidel. Eesmärk on, et iga õpilane tunneks end väärtustatuna ja 

inspireerituna, et õppimine oleks tema jaoks motiveeriv ja tähendusrikas. 

TERVISLIKKUS – HEAOLU JA TERVISLIK ELUVIIS 

Kool kuulub tervist edendavate haridusasutuste hulka. Väärtustame tervislikku eluviisi ja 

elukestva liikumisharrastuse teket ning loome selleks kõik tingimused. Hea tervis ja üldine 

heaolu toetavad õpimotivatsiooni, keskendumisvõimet ning elukvaliteeti. Toetame vaimset 

heaolu, luues turvalise ja sõbraliku koolikeskkonna, kus lapsed saavad kasvada ja areneda 

tasakaalukalt. Soodustame liikumist ja aktiivset eluviisi, pakkudes sportimisvõimalusi ning 

innustades õpilasi viibima rohkem värskes õhus. Koolisöökla pakub tervislikku toitu, õpilastel 

on võimalik päeva jooksul süüa puu- ja juurvilju. Eesmärk on kujundada õpilastes tervislikud 

harjumused ja positiivne suhtumine liikumisse ja tasakaalustatud elustiili. 

LOODUSLÄHEDUS – ÕPPIMINE LOODUSE KESKEL 

Kool asub looduskaunis paigas, kus keskkonnahoid ja praktiline õpikogemus käivad käsikäes. 

Õppimine looduses ja loodusest aitab lastel mõista ja väärtustada ümbritsevat maailma, 

arendades samal ajal keskkonnateadlikkust ja hoolivust elukeskkonna vastu. Õuesõpe ja 

praktilised tegevused aitavad tuua õppimise klassiruumist välja ning muuta teadmised 

käegakatsutavaks kogemuseks. Loodusretked, õppekäigud ja keskkonnaprojektid seovad 

teooria praktikaga ja õpetavad looduse väärtustamist. Keskkonnasäästlik mõtteviis on osa meie 

koolikultuurist – innustame lapsi taaskasutama, prügi sorteerima ja loodust hoidma. Osaleme 

loodusviktoriinidel ja keskkonnaprogrammides, mis laiendavad õpilaste teadmisi ja loovad 

teadlikke noori maailmakodanikke. Eesmärk on kasvatada loodussõbralikke ja 

vastutustundlikke noori, kes oskavad hinnata ja hoida nii oma kodukanti kui ka kogu planeeti. 

 


